
 

 

Annavölgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2014. (XII.1.) rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról  
 
 

Annavölgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A.§ (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

Az adó mértéke adótárgyanként 5.500 Ft. 
 

2. § 
 

A kommunális adó mértékéből 50% kedvezményben részesülnek az alábbiak: 
(1) Azon adózók, akiknek családjában az egy háztartásban élők átlagéletkora a 65 évet 
meghaladja. 
(2) Azon adózók, akik egy háztartásban 3, vagy több 16 éven aluli gyermeket 
nevelnek. 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a magánszemélyek kommunális 

adójáról szóló 8/2013. (XI.29.) rendelet hatályát veszti. 
 
 
 
 
             Pőczéné dr. Csorba Erika                                           Bánhidi József 
                         körjegyző                                                         polgármester 
 
 
Záradék: 
Ez a rendelet 2014. december 1-jén kihirdetésre került. 
 
                                                                                            Pőczéné dr. Csorba Erika 
                                                                                                         körjegyző 


